
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0021/2554

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด

ด้วย นางสาวธีราพร ชัยอรุณดกีุล ครบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด

ในวันที่ 14 ธันวาคม 2554

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 152 วันที่ 9 ธันวาคม 2554 จึงแต่งตั้งให้ นางสาวธืราพร ชัยอรุณดกีุล พนักงานของ

มหาวิทยาลัย ตำแหน่งนักบริการการศึกษา สังกัดสำนักบัณฑิตศึกษาและกิจการนานาชาติ ดำรงตำแหน่ง

ผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ต่อไปอีกวาระ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 15 ธันวาคม 2554 ถึงวันที่ 14 ธันวาคม 2558

สั่ง ณ วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2554

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


